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   داور دیدار امروز یک منچستری است؛ 
آنتونی تیلور داور ۴۵ساله و متولد شهر 
منچستر. البته قضاوت او همیشه بیشتر 
برای لیورپول خوش یمن است تا تیم 
محبوبش. تیلور پیش از این ۳بار سابقه 
قضاوت دربی انگلیس را به عهده داشته 
که این بازی ها با ۲پیروزی ۵ بر صفر و 
۴-۲ لیورپول مقابل منچستریونایتد و یک 
تساوی بدون گل همراه بوده. او در کل ۵۸بار 
برای لیورپول و ۴۶بار برای منچستر یونایتد 
سوت زده است. هیچ تیمی با قضاوت تیلور 

به اندازه لیورپول به پیروزی نرسیده.
   قرمزها اخیرا در بازی مالکانه روی 
تیکی تاکا را کم کرده اند. آنها با ثبت مالکیت 
۸۳/1درصد مقابل شفیلدیونایتد، رکورد در 
اختیار داشتن توپ در یک بازی لیگ برتری، 
از زمان جمع آوری داده ها را شکستند. 
فان دایک )۹۹( و کوناته )۸۳( در این بازی 
به تنهایی از کل تیم شفیلد، پاس های 
صحیح بیشتری ثبت کرده اند. مهمان 
قعرجدولی در این دیدار، فقط ۸۲پاس 

صحیح داشت.
   لیورپول تیمی است که همیشه گل 
می خورد؛ مخصوصا گل اول بازی را. آنها 
1۹بار در همه رقابت ها نخستین گل یک 
بازی را دریافت کرده اند و این کار در شکست 
جام حذفی مقابل منچستریونایتد تکرار شد.

   قرمزها بیشترین ضربه را به سمت 
دروازه حریفان )به استثنای ضربه های 
بلوکه شده( داشته اند و با ۴۳0ضربه، 
۶1شوت بیش از بهترین تیم دوم یعنی 
منچسترسیتی روانه دروازه حریفان 

کرده اند.
   با اینکه این روزها رشفورد به شدت از 
سوی هواداران و کارشناسان مورد انتقاد 
است، آمار خوبی مقابل بزرگان دارد. او 
به همه تیم های بیگ سیکس، ۶گل زده 
غیر از لیورپول که ۳هفته پیش هفتمین 
گلش را به این تیم زد. جالب اینکه او 17بار 
مقابل قرمزها قرار گرفته و هر 7گلش را 
در اولدترافورد به این تیم زده؛ بازی امروز 
هم در همین ورزشگاه است. هیچ حریفی 
بیش از لیورپول در اولدترافورد از رشفورد 
گل نخورده؛ لستر ۵گل، چلسی، آرسنال و 

بورنموث ۴گل.
   این بازی جدال زحمتکش ترین خط 
دفاع اروپا با حریص ترین خط حمله است. 
منچستریونایتد بیش از هر تیم دیگری در 
۵لیگ برتر اروپا در سال ۲0۲۴ شوت داشته 
است)۲۲۵(. لیورپول با ۲۵۵ بیشترین 

تلاش را کرده است.
   محمد صلاح در ۳بازی اخیر خارج 
از خانه خود در لیگ برتر مقابل 
منچستریونایتد گل زده و در مجموع ۵گل 
به ثمر رسانده است. هیچ بازیکن مهمانی 
تا به حال در ۴سفر متوالی به اولدترافورد 
در این رقابت ها موفق به گلزنی نشده است.

   ۴نفر از ۵مدافع میانی تخصصی 
من یونایتد در این بازی مصدوم و غایب 
هستند. رافائل واران و جانی ایوانز در بازی 
با چلسی مجبور به ترک زمین شدند و برای 
بازی امروز شرایطشان مشخص نیست. با 

توجه به اینکه لیساندرو مارتینس و ویکتور 
لیندلوف قبلا کنار گذاشته شده اند، ممکن 
است ویلی کامبوالای 1۹ساله به عنوان 
شریک هری مگوایر به خدمت گرفته شود. 
در اردوی لیورپول همچنان آلیسون، آرنولد 
و ژوتا در دسترس نیستند. شاید اندو به این 

بازی برسد.
   داروین نونیس در ۹بازی اخیر خارج 
از خانه خود در تمامی رقابت ها ۸مشارکت 
روی گل داشته است )7گل و یک پاس 
گل(. بازی پنجشنبه او را به ششمین 
بازیکن لیگ برتر که در این فصل ۳0تأثیر 
مستقیم روی گل داشته اند )1۸گل و 
1۲پاس گل( و به دومین بازیکن تأثیرگذار 
لیورپول پس از محمد صلاح )۲۲گل و 

1۲پاس گل( تبدیل کرد.
   یونایتد امشب می تواند برای سومین بار 
۲بازی خانگی مقابل لیورپول در یک فصل 
را با پیروزی به پایان برساند. پیش از این 
فصل های ۹۹-1۹۹۸ و 11-۲010 این 

اتفاق افتاده بود.
   بازی رفت در آنفیلد بدون گل تمام شد. 
از فصل 0۸-۲007 پیش نیامده بود که 
لیورپول در هر دو دیدار لیگ مقابل یونایتد 

بدون گل بماند.
   یونایتد پس از شکست ناپذیری در 
۵بازی اول خود در لیگ، سال ۲0۲۴ )۴برد 
و یک تساوی( تنها یکی از ۵بازی اخیر خود 
را برده )یک تساوی و ۳شکست(. آنها  ماه 

گذشته اورتون را ۲بر صفر بردند.
   شکست روز پنجشنبه مقابل چلسی 
دوازدهمین شکست یونایتد در این فصل 
از لیگ برتر بود. آنها هرگز در یک فصل از 
این رقابت ها بیشتر از این متحمل شکست 
نشده  بودند و باخت در بازی امشب می تواند 
بدترین رکورد تاریخشان را ثبت کند. آنها 
1۲بار در فصل های 1۴-۲01۳ و ۲۲-

۲0۲1 شکست خورده بودند.
   اندی رابرتسون با پاس گل مقابل 
شفیلدیونایتد، یک بار دیگر از ترنت 
الکساندر آرنولد پیشی گرفت. او با ۵۹پاس 
گل، بیشترین پاس گل را میان مدافعان 

پریمیرلیگ به ثبت رسانده است.
   لیورپول با 1۲۵گل زده بهترین خط 
حمله اروپا محسوب می شود؛ بالاتر از 
بایرلورکوزن با 11۵ و منچسترسیتی با 

11۴گل.
   لیورپول این فصل تیم کام بک هاست. 
آنها گل می خورند و در پایان جبران 
می کنند. لیورپول در این فصل پریمیرلیگ 
۲۶گل در 1۵دقیقه پایانی بازی به ثمر 
رسانده است؛ 10گل بیشتر از هر تیم 

دیگری.
   ۲غول فوتبال انگلیس در طول 
تاریخ، 1۶۶بار شاخ به شاخ شده اند که 
منچستریونایتد  ۶۸پیروزی به دست آورده 
است و لیورپول ۵0پیروزی. ۴۸رویارویی نیز 

به تساوی کشیده.
   این دو تیم ۶۳بار در لیگ برتر به مصاف 
هم رفته اند که منچستریونایتد رکورد 
۲۹پیروزی  را ثبت کرده، 1۹برد لیورپول 
داشته و 1۵مسابقه مساوی تمام شده است.
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100
جان کاریو صدمین بازیکنی بود که در یک مسابقه لیگ برتری گل های سه گانه 
زد. جالب اینکه زننده گل اول نیوکاسل در این بازی )با نتیجه 4 بر یک( مایکل 
اوون بود که خودش در 18سالگی پنجاهمین هت تریک تاریخ این رقابت ها 

را ثبت کرده بود.

کاریو
برای استون ویلا مقابل نیوکاسل 

فوریه 2008

125
گوئرو که در بازی  این عدد هم خیلی رند نیست اما مهم است. سرخیو آ
با ویگان برای سیتی 3گل زد و نخستین هت تریک خودش و هت  تریک 
شماره 125را ثبت کرد، در حال حاضر با 12هت تریک رکورددار بیشترین 
3 گله در تاریخ لیگ برتر است. آلن شیرر با 11، رابی فاولر با 9، تیری آنری، 
اوون و هری کین با 8 و وین رونی با 7 هت تریک در رده های بعدی جای 

گرفته اند.

آگوئرو
برای منچسترسیتی مقابل ویگان 

150سپتامبر2011
هت تریک شماره150 به نام کالوم ویلسون ثبت شد و بورنموث را با پیروزی 4 بر 
3 مقابل وستهم به نخستین پیروزی خود در تاریخ لیگ برتر رساند. این دومین 
شکست متوالی چکش ها در خانه و در آخرین فصلی بود که در ورزشگاه آپتون 
پارک از حریفان میزبانی می کردند.  آنها تا پایان رقابت ها تنها یک بار دیگر در این 
ورزشگاه شکست خوردند. برای ویلسون، این شروع یک رابطه عاطفی با وستهم 

بود. مهاجم فعلی نیوکاسل 12گل به این تیم زده است.

ویلسون
برای بورنموث مقابل وستهم 

آگوست2015

77
فصل 04-2003، تنها چند روز پس از واگذاری عنوان قهرمانی خود در لیگ 
برتر به منچستریونایتد، آرسنال با نتیجه 6 بر یک ساوتهمپتون را شکست داد 
تا طولانی ترین روند شکست ناپذیری تاریخ لیگ برتر انگلیس را آغاز کند که 
فصل بعد منجر به قهرمانی طلایی بدون باخت توپچی ها شد. در این پیروزی، 
توپچی ها به نخستین تیمی تبدیل شدند که 2بازیکنش در لیگ برتر در یک 
مسابقه هت تریک کردند؛ جرمین پنانت در نیمه اول و روبر پیرس در نیمه دوم 

هر کدام برای آرسنال 3گل زدند.

پنانت و پیرس
برای آرسنال مقابل ساوتهمپتون 

مه2003
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0

کول پالمر هفته گذشته 
گل سوم چلسی را در 
پیروزی 4 بر 3 چلسی 
مقابل منچستریونایتد 
گل  دیرترین  که  زد 
پیروزی بخش ثبت شده 
در یک بازی لیگ برتر 
بود. همچنین این دومین 
هت تریک لیگ برتری 
بود که منچستریونایتد 
در لندن دریافت می کرد؛ 
پس از 3گلی که سال2014 از 
ساموئل اتوئو خورده بودند. اتوئو 
هت تریک شماره140 تاریخ لیگ 

برتر را به  نام خودش ثبت کرده.

پالمر
برای چلسی مقابل 

منچستریونایتد 
آوریل2024

50
در تساوی 3-3در هیلزبورو، مایکل اوون به پنجاهمین بازیکنی تبدیل شد 
که موفق به هت تریک در لیگ برتر می شود اما موضوع فقط همین نبود؛ 
او با 18سال و 62روز سن در این بازی، جوانترین بازیکن تاریخ شد - و باقی 
ماند-که موفق به هت تریک در لیگ شده است. اوون با پوشیدن پیراهن 
شماره18، نخستین بازیکنی بود که شماره پیراهنش با سنش مطابقت 
داشت و هت تریک می کرد. گل سوم اوون در این بازی هجدهمین گل او در 

همه رقابت ها با پیراهن قرمزها بود.

اوون
 برای لیورپول در بازی شفیلدونزدی

فوریه 1998

36
در بازی افتتاحیه فصل 97-1996، هت تریک شماره 36ثبت شد. راوانلی 
نخستین و تنها بازیکنی است که توانسته در نخستین بازی خود در لیگ 
برتر هت تریک کند. او که پس از قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا با یوونتوس 
به میدلزبورو پیوسته بود، این کار را در تساوی 3-3 مقابل لیورپول انجام 
داد. فصل اول او در انگلیس چندان خوب پیش نرفت و بورو هر دو فینال 

جام حذفی داخلی را از دست داد و به دسته پایین تر سقوط کرد.

راوانلی
برای میدلزبورو مقابل لیورپول 

آگوست1996

17
اینکه کدام بازیکن هفدهمین هت تریک تاریخ لیگ برتر را انجام داده 
باشد، به خودی خود مهم نیست اما اکوکو کار متفاوتی انجام داده است. او 
نخستین بازیکنی است که در یک بازی 4گل زده. در پیروزی 5بریک نوریچ 
در گودیسون پارک، اکوکو 4گل به ثمر رساند. او در منچستر به دنیا آمد ولی 
بازیکن تیم ملی نیجریه بود. به خاطر همین اکوکو نخستین بازیکن آفریقایی 

است که موفق به هت تریک در لیگ برتر می شود.

اکوکو
برای نوریچ در بازی با اورتون

سپتامبر1993

01
از شروع لیگ برتر اریک کانتونا نخستین بازیکنی بود که در جریان یک مسابقه 3گل 
زد؛ پیش از آنکه پیراهن منچستریونایتد را بپوشد. او این کار را در پیروزی 5بر صفر 
لیدزیونایتد مقابل تاتنهام هاتسپر در اوایل فصل 93-1992انجام داد. تا بازی برگشت 

همان فصل که تدی شرینگام برای تاتنهام 3گل بزند، 4 هت تریک دیگر ثبت شد.

اریک کانتونا
برای لیدز مقابل تاتنهام

 آگوست 1992

یونایتد تنها یکی از 11بازی 
اخیر خود در لیگ برتر 

مقابل لیورپول را برده است 
)4تساوی و 6شکست( 

که آن پیروزی فصل 
گذشته دقیقا در همین 

بازی برگشت اولدترافورد 
به دست آمد. آخرین 

پیروزی متوالی خانگی 
یونایتد مقابل قرمزها 
سپتامبر 2015 رخ داد.

11

لیورپول در 6بازی از 7بازی 
اخیر خارج از خانه خود در 

لیگ برتر )یک شکست( 
پیروز شده. 6پیروزی قبلی 

آنها در مسابقات خارج 
از خانه در طول 19بازی 
)7تساوی و 6شکست( 

به دست آمده بود.
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قرمزها همچنین در 26بازی 
متوالی خارج از خانه در 
تمام رقابت ها موفق به 

گلزنی شده اند و 2بازی با 
بهترین رکورد تاریخ خود 

فاصله دارند. آنها بین ژانویه 
تا دسامبر 2021 در 28بازی 

متوالی در زمین حریفان 
گل زده بودند.

26

منچستریونایتد از 
سال 2018 تنها یک بار 
لیورپول را در لیگ برتر 

شکست داده و باخت های 
سنگینی نیز داشته است؛ 
شکست معروف 7بر صفر 
علاوه بر شکست 5بر صفر 

در اولدترافورد در اکتبر 
.2021

07

سه گانه هاسه گانه ها3


